

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Sheet ApS
Kejlstrupvej 31 A, Kejlstrup
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/4 2017



Dirigent

CVR-nr. 30 60 82 67

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sheet ApS Kejlstrupvej 31 A, Kejlstrup 8410 Rønne
	Telefon: 52 70 04 00 Telefax: 86 37 24 22 E-mail: j.nilsson@sheet.dk
	CVR-nr: 30 60 82 67 Stiftet: 5. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Nilsson
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive agenturvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på ca. 100 t.kr. Realiseringen af aktivet fordrer, at selskabet realiserer skattemæssige overskud i størrelsesordenen 450 t.kr., hvilket der kan være usikkerhed omkring.

Der er samlet fremførte underskud for 2.327 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Selskabet har i 2015 modtaget påkrav om betaling vedr. nogle defekte varepartier. Selskabet har i 2016 indgået aftale om størrelse af dette påkrav, og indfrier dette i 2017. Selskabet forventer herefter over en årrække at kunne retablere selskabets anpartskapital ved fremtidig indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	505.613	652.843
2 Personaleomkostninger	-295.671	-718.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.436	-5.436
DRIFTSRESULTAT	204.506	-70.754
Andre finansielle indtægter	404	0
Andre finansielle omkostninger	-84.183	-143.839
RESULTAT FØR SKAT	120.727	-214.593
Skat af årets resultat	-136.505	-399
ÅRETS RESULTAT	-15.778	-214.992
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-15.778	-214.992
DISPONERET I ALT	-15.778	-214.992

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.795	17.231
Materielle anlægsaktiver	11.795	17.231
ANLÆGSAKTIVER	11.795	17.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.204	335.097
Andre tilgodehavender	5.685	14.963
Udskudt skatteaktiv	100.994	237.499
Tilgodehavender	228.883	587.559
Likvide beholdninger	13.683	53.154
OMSÆTNINGSAKTIVER	242.566	640.713
AKTIVER	254.361	657.944

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-649.012	-633.234
3 EGENKAPITAL	-524.012	-508.234
Kreditinstitutter	0	624.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.819	446.616
Anden gæld	17.746	95.304
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	467.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser	778.373	1.166.178
GÆLDSFORPLIGTELSE	778.373	1.166.178
PASSIVER	254.361	657.944

Noter

	2016	2015	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Selskabet har tabt sin anpartskapital. Selskabet har i 2015 modtaget påkrav om betaling vedr. nogle defekte varepartier. Selskabet har i 2016 indgået aftale om størrelse af dette påkrav, og indfrier dette i 2017. Selskabet forventer herefter over en årrække at kunne retablere selskabets anpartskapital ved fremtidig indtjening.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	2	
Lønninger	288.082	710.590	
Andre omkostninger til social sikring	7.589	7.571	
	295.671	718.161	
	295.671	718.161	
3 Egenkapital	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-633.234	-15.778	-649.012
	-508.234	-15.778	-524.012
	-508.234	-15.778	-524.012
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2016	2015
Gæld, hovedanpartshaver		467.808	0
		467.808	0
		467.808	0

Der har i starten af året været ulovligt lån til anpartshaveren. Dette er renteberegnet med 10,05% p.a. for den pågældende periode. Lånet er indfriet i året og der er for den efterfølgende periode sket renteberegning af det resterende mellemværende med anpartshaver med 4 % p.a.